
                                                                                                                                                             

  9-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Ecovis řada 
 
 
Popis:  Biologicky rozložitelný hydraulický olej na rostlinné bázi s vysokým  

viskozitním indexem a skvělými vlastnostmi proti opotřebení. 
 
 
Použití: Velmi vhodný pro hydraulické systémy všude tam, kde je třeba zabránit  

škodlivým důsledkům průsaku oleje do spodních vod nebo vniknutí do 
kanalizační sítě: 
- pozemní stroje ve vodohospodářských lokalitách, 
- čističky odpadních vod, 
- plovoucí technická zařízení, 
- stavidla a přehradní zařízení, 
- potravinářský průmysl, 
- hydraulická traktorová zařízení v zemědělství, lesnictví a zahradnictví.. 

 
 
Specifikace: -    ISO VG 32, 46, 68 

- DIN 51524 part 3, HVLP 
 
 
Vlastnosti: -     biologicky odbouratelný (CEC L-33-T-82) 

- dobré mazací schopnosti 
- skvělá tekutost i při velmi nízkých teplotách 
- aplikovatelný až nad +80˚C teploty kapaliny 
- slučitelný s minerálními oleji umožňující okamžitou výměnu klasických 

hydraulických olejů (na minerální bázi) bez rozebírání, čištění, 
přeměřování a dalších bezpečnostních opatření. 

 
Typické vlastnosti: 
 
 

SAE 
 

32 46 68 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.917 
 

0.920 0.924 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

32 
 

46 
 

68 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

7.5 
 

10.0 14.4 
 

Viskozitní index  
 

 

215 
 

221 
 

230 
 

Bod vzplanutí °C 
 

220 
 

240 290 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-36 
 

-36 
 

-39 
 

Barva 
 

0.5 
 

0.5 
 

0.5 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

